Q/íúz/níoi^io/fiu ^ií-iwrtxday ^^•wrtótfA^ci cie (§cív-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 854/2021

O)
<
O
>-

São Roque, 22 de março de 2021y ^ ^

Prezado Senhor Comandante,

Venho, por meio deste, cumprimentá-lo e solicitar a g|

Vossa Senhoria que, junto à Polícia Ambiental, sejam tomadas providências

quanto ao descarte indevido e conseqüente acúmulo de lixo e entulho que

CN/O

ib2
T- r^

CM X

CO O
CM O)

a> 5
ao o

S g

^ u
co
co ©

(õ

O-S
^ C

está tomando conta das calçadas na Rua Jorge Araújo, Distrito de Mayiasky, ||
U1p

São Roque-SP. q|

A prática de descarte de detritos vem poluindo o

córrego local e transformando a rua numa espécie de "lixão a céu aberto", ni

N _

<D

< CT

mesmo após repetidas denúncias de moradores do entorno, o que é fonte de <§
v_ £0
O 2
^ ca
^ £

como a denúncia de um morador feita em rede social, traduzem em imagens o §|

incômodo e preocupação para a população da região. As fotos anexas, bem

como a denúncia de i

assunto em questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
© Ü

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f ^
elevada estima e de distinta consideração. 11

U) O
-e o

o g-
Atenciosamente,

o COO (j)
«m O

o®,
5 ra
P--C O)
U *5=
O O

Vereador •§ 2
<]) •=

05 ®
liJ'^

O
O

2
©

Q-

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

COMANDANTE DO 1" BATALHÃO 3^ CIA 1° PEL de
Sorocaba - SP

PROTOCOLO N° CETSR 22/03/2021 - 16:02 3530/2021/AO

050

wíiícl^ia/<ia (^w^u^ía^ {le (^^m-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

V

cn

<
o
>-

Òi

IO w

.

CNJo

ibZ
-1- h-

ocO
CM ><

CO o
CM O)

i'8
s o
CO ^

CO o

co
co íD

5 cõ
os
3 S
< B
CC 05
<"55
LJJ 5
Q c
—

N b

P"O

c'S
< O-
U- p
< o
CE CO

o fO
^co
B E
C CO
0 o

-•? é
0)0

'•o ^
o E
T3 CO
CO Ü
C Ç2

"co 'co
s «i

o o.

CO
'n ^
vR"
R wo 0

'05 R
o

g.E
E a>
3 *3
o o

-8o

<fí^
UJ c

O
ü

2
cõ

Ü_

? vma/Mi- Q/íÍ4///uoi^i<ié(lu C^A^F-tát{Ai<z <Ie ^Suo-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O)

§
03

O)^
inç

CVJO

•I- h-

CO o
CM O)

f: ^
S'8
S ®

£
^ kCO o

CD c
CO —
CO Q

9? fõ
o-y
^ c:D <D
< 3
(T (Q
<755
lü B

N £
2 3

í °"O

< cr
u. o

< o
d. (O
>_ «3
o CO
^ CO
B £
C CO
® u

5 £
O) o

^ 9
o £

"O CO
<0 ü
c.to

*03 03

ii
0)0
•c Ü

o íi
•D 4=
^ -CCO

'õ ®^03
O õ)

'O ü
o®.

g.£
c C7)
3*5=

Sí O
•§ O
a>-~

OT ®
liJ^H

o
u

5
cõ

Q.

<Ia (^u^r-iátícay cie (^la- ^^ÃX^/i&e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O

â
d)

mço

cvj o

ilóZ
T-

o5 o
c\i g>

S-8
CO o
CO ..
CO ®

Ê
IO ^
oo o

CO
CO ©

9? cã
o-y

3 S

<1fi
oj B
D c

<D

N £

Vo
< cr
u_ o

í o£E (Q
W

O CO

® Ê

gs
•êB
." t
cr>o

-B 9
o E

"O CO
CO Ü
c w

•<0 "w

S|
<0 "
c _
'cno
•ü o

o cL

CO

v>

CL

R ^O ©
-© O

P--fc O)
D

R o
•D O

CO ®
UJ c

o
Ü

CO

cô
ql

wjiyòci^iu/c/a '̂áia/rwcay ó/arútica c/e^ ^/{xpí^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/ÍI/IF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

15:55-f . «Gíítl

MJúlio Aguiar está em Mallasqut Sao
Roque.
45 min • São Roque • 0

1147649633 - telefone este criado para

denúncias de sujeiras em calcadas, terrenos

e proliferação de insetos peçonhentos,
ratos, mosquitos e pernilongos nas ninguém

atende.

Tentei com vários processos na prefeitura de
São Roque, para retirar e a pessoa está

ajuntando cada vez mais lixo em frente a

minha casa e prejudicando o meio ambiente,
fora que este espaço onde está seria uma
área de descanso pra moradores local. Na

calçada, um lugar onde éramos pra ter um

sossego em nosso lar, temos este descaso da

gestão que faz pouco caso. Vejam que ele

está com crianças e todas sem máscara que
nem fazem questão de usar.

O)

<
0
>

01

CVJO

T- h-

-s

cg X

Q.
CO o
cg O)

BS
O) o

CO o

S g
[(5|
CO o
ca c
co
co Q

Ç? ^
og
3f
S ra
<•&
uj B
D c
II ®
N £

pi
< cr
u_ o

% oCC (O
V)

o 2
^ 03
B £
ss

fc
O) o

'-U 9
o E

T> (0
(ü ü

£.22
'<0 *<0

II
C7)0

5=^
O d.

^ -
õ ^

O <J)
o

o®
s «
P--b CD
3 w

Sí O
-8o
<L>~

<0 ®

O
Ü

2
CG

CL